Глава      муниципального
           образования
Богдановский      сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской       области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     01.03.2017   № 22-п

Об    организации  движения
транспорта      по       дорогам
местного                    значения
муниципального образования
Богдановский сельсовет в весенний
и летний период 2017 года

  В целях реализации статьи 14  Федерального закона  от 10 декабря 1995  года №196-ФЗ  « О безопасности  дорожного движения»       статей  30,31 Федерального закона  от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной  деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статей     40,41,42 Закона Оренбургской  области от 10.11.2006 года №685/125-ΙV-ОЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области»:

[bookmark: _GoBack]1.Ввести:
1.2.В период с 20 марта  по 01  мая 2017 года  временное ограничение  движения  тяжеловесных  транспортных средств   по дорогам местного значения  с нагрузкой  на ось свыше 6 тонн .
2.Установить, что:
2.1. Срок  временного ограничения движения в весенний  период  может быть изменён  путем внесения соответствующих  изменений в настоящее постановление.
2.2.Временное  ограничение движения  в весенний  период вводится на  основе  данных  транспортно-эксплуатационного состояния  автомобильных  дорог,  путем установки дорожных   знаков  на автомобильных дорогах.
2.3. Временное ограничение  движения в весенний  период не распространяется  на транспортные средства;
осуществляющие пассажирские перевозки автобусами ;
осуществляющие перевозки продуктов питания, кормов, горюче смазочных материалов;
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления    оставляю за собой.
4.Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  обнародованию.

Глава  муниципального образования                                           Д.А.Вакуленко

Разослано: администрация района, прокуратура, отделение ГИБДД отдела  МВД России по Тоцкому  району Оренбургской  области,